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種目別競技結果
競技№：   1 女子  400m メドレーリレー 予選

       日本記録 3:55.73

     

       大会記録 4:12.80

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

50m 100m

  1  3/ 5 学関東 筑波大 (ﾂｸﾊﾞ ) 大学  1:03.39  4:18.97
    30.80   1:03.39   1:03.39
    36.41   1:17.28   2:20.67
    28.09   1:00.44   3:21.11
    27.59     57.86   4:18.97

 1 田浦　和歩                    ﾀｳﾗ ｶﾎ                        大2 ( 0.57)
 2 脇本　茉耶                    ﾜｷﾓﾄ ﾏﾔ                       大4 (+0.07)
 3 三輪　彩奈                    ﾐﾜ ｱﾔﾅ                        大4 (+0.19)
 4 栃原　愛弓                    ﾄﾁﾊﾗ ｱﾕﾐ                      大3 (+0.15)

  2  2/ 5 学九州 鹿屋体育大 (ｶﾉﾔﾀｲｲｸ ) 大学  1:07.27  4:21.16
    32.72   1:07.27   1:07.27
    33.83   1:11.19   2:18.46
    30.16   1:04.59   3:23.05
    28.28     58.11   4:21.16

 1 福留　景子                    ﾌｸﾄﾞﾒ ｹｲｺ                     大1 ( 0.68)
 2 福島　成美                    ﾌｸｼﾏ ﾅﾙﾐ                      大3 (+0.27)
 3 羽立　裕香                    ﾊﾀﾞﾃ ﾕｶ                       大1 (+0.55)
 4 村中まいか                    ﾑﾗﾅｶ ﾏｲｶ                      大3 (+0.33)

  3  1/ 6 学中部 愛知教育大 (ｱｲﾁｷｮｳｲｸ ) 大学  1:06.20  4:28.41 
    31.97   1:06.20   1:06.20
    35.10   1:15.96   2:22.16
    29.89   1:04.97   3:27.13
    29.40   1:01.28   4:28.41

 1 岩田　博子                    ｲﾜﾀ ﾋﾛｺ                       大2 ( 0.60)
 2 松藤　優衣                    ﾏﾂﾌｼﾞ ﾕｲ                      大3 (+0.05)
 3 加藤さゆり                    ｶﾄｳ ｻﾕﾘ                       大4 (+0.33)
 4 石井　杏華                    ｲｼｲ ｷｮｳｶ                      大1 (+0.23)

  4  2/ 6 学中国 岡山大 (ｵｶﾔﾏ ) 大学  1:06.36  4:28.59
    32.14   1:06.36   1:06.36
    33.72   1:12.70   2:19.06
    30.33   1:06.66   3:25.72
    30.25   1:02.87   4:28.59

 1 竹下　千尋                    ﾀｹｼﾀ ﾁﾋﾛ                      大1 ( 0.58)
 2 橋原　芽生                    ﾊｼﾊﾗ ﾒｲ                       大3 (+0.21)
 3 眞鍋和歌子                    ﾏﾅﾍﾞ ﾜｶｺ                      大2 (+0.36)
 4 舟木　智美                    ﾌﾅｷ ｻﾄﾐ                       大4 (+0.18)

  5  1/ 5 学関西 大阪教育大 (ｵｵｻｶｷｮｳｲｸ ) 大学  1:09.10  4:31.01 
    33.01   1:09.10   1:09.10
    36.09   1:16.42   2:25.52
    29.84   1:04.55   3:30.07
    29.01   1:00.94   4:31.01

 1 田村　絵果                    ﾀﾑﾗ ｴｶ                        大4 ( 0.63)
 2 小林　奈央                    ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ                      大1 (-----)
 3 田中　佑子                    ﾀﾅｶ ﾕｳｺ                       大4 (+0.47)
 4 白本　　愛                    ｼﾗﾓﾄ ｱｲ                       大3 (+0.42)

  6  3/ 4 学関東 東京学芸大 (ﾄｳｷｮｳｶﾞｸｹﾞｲ ) 大学  1:06.93  4:32.87
    32.24   1:06.93   1:06.93
    36.56   1:17.43   2:24.36
    31.97   1:07.12   3:31.48
    29.25   1:01.39   4:32.87

 1 加藤沙百合                    ｶﾄｳ ｻﾕﾘ                       大1 ( 0.54)
 2 池田　実侑                    ｲｹﾀﾞ ﾐﾕｳ                      大3 (+0.40)
 3 小林あゆみ                    ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ                     大3 (+0.45)
 4 主藤　美樹                    ｽﾄｳ ﾐｷ                        大1 (+0.30)

  7  3/ 6 学関東 千葉大 (ﾁﾊﾞ ) 大学  1:15.51  4:33.69
    36.87   1:15.51   1:15.51
    35.15   1:14.86   2:30.37
    29.79   1:04.05   3:34.42
    28.46     59.27   4:33.69

 1 菊池　　瞳                    ｷｸﾁ ﾋﾄﾐ                       大2 ( 0.58)
 2 前田貴志子                    ﾏｴﾀﾞ ｷｼｺ                      大3 (-0.01)
 3 佐藤　礼奈                    ｻﾄｳ ﾚｲﾅ                       大2 (+0.41)
 4 川島　優花                    ｶﾜｼﾏ ﾕｶ                       大3 (+0.17)

  8  1/ 4 学中国 広島大 (ﾋﾛｼﾏ ) 大学  1:11.50  4:37.17 
    34.05   1:11.50   1:11.50
    35.11   1:15.88   2:27.38
    30.28   1:05.83   3:33.21
    30.17   1:03.96   4:37.17

 1 松浦由生子                    ﾏﾂｳﾗ ﾕｲｺ                      大4 ( 0.67)
 2 山下祐美子                    ﾔﾏｼﾀ ﾕﾐｺ                      大4 (+0.23)
 3 藤坂　百恵                    ﾌｼﾞｻｶ ﾓﾓｴ                     大2 (+0.26)
 4 小野奈津実                    ｵﾉ ﾅﾂﾐ                        大3 (+0.18)

  9  3/ 7 学北部 北海道大 (ﾎｯｶｲﾄﾞｳ ) 大学  1:12.56  4:38.75
    35.45   1:12.56   1:12.56
    37.12   1:17.83   2:30.39
    31.85   1:07.40   3:37.79
    29.07   1:00.96   4:38.75

 1 池崎　佳那                    ｲｹｻﾞｷ ｶﾅ                      大4 ( 0.62)
 2 藤島　由佳                    ﾌｼﾞｼﾏ ﾕｶ                      大2 (+0.42)
 3 秋山　恵美                    ｱｷﾔﾏ ﾒｸﾞﾐ                     大2 (+0.47)
 4 近藤　敦美                    ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾂﾐ                     大2 (+0.39)

 10  2/ 4 学中部 新潟大 (ﾆｲｶﾞﾀ ) 大学  1:08.18  4:39.00
    33.30   1:08.18   1:08.18
    38.06   1:19.76   2:27.94
    31.35   1:09.33   3:37.27
    29.40   1:01.73   4:39.00

 1 下倉　　葵                    ｼﾀｸﾗ ｱｵｲ                      大2 ( 0.62)
 2 松島亜莉沙                    ﾏﾂｼﾏ ｱﾘｻ                      大2 (+0.02)
 3 松本いづみ                    ﾏﾂﾓﾄ ｲﾂﾞﾐ                     大1 (+0.24)
 4 宍戸　　萌                    ｼｼﾄﾞ ﾓｴ                       大1 (+0.07)
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種目別競技結果
競技№：   1 女子  400m メドレーリレー 予選

       日本記録 3:55.73

     

       大会記録 4:12.80

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

50m 100m

 11  2/ 3 学中国 徳島大 (ﾄｸｼﾏ ) 大学  1:16.48  4:52.39
    36.41   1:16.48   1:16.48
    36.09   1:18.04   2:34.52
    33.84   1:14.40   3:48.92
    30.27   1:03.47   4:52.39

 1 嶺尾咲和花                    ﾐﾈｵ ｻﾜｶ                       大1 ( 0.69)
 2 福田　育美                    ﾌｸﾀﾞ ｲｸﾐ                      大1 (+0.10)
 3 日高　　朋                    ﾋﾀﾞｶ ﾄﾓ                       大1 (+0.16)
 4 森　葵璃沙                    ﾓﾘ ｱﾘｻ                        大1 (+0.14)

 12  1/ 8 学関東 東京大 (ﾄｳｷｮｳ ) 大学  1:10.82  4:56.49 
    33.75   1:10.82   1:10.82
    41.79   1:28.37   2:39.19
    35.66   1:18.31   3:57.50
    28.39     58.99   4:56.49

 1 宮内菜奈子                    ﾐﾔｳﾁ ﾅﾅｺ                      大1 ( 0.56)
 2 河合　夢果                    ｶﾜｲ ﾕﾒｶ                       大2 (+0.23)
 3 田中　梨香                    ﾀﾅｶ ﾘｶ                        大2 (+0.35)
 4 山根　美咲                    ﾔﾏﾈ ﾐｻｷ                       大4 (+0.29)

 13  1/ 3 学九州 福岡教育大 (ﾌｸｵｶｷｮｳｲｸ ) 大学  1:19.00  4:57.25 
    38.30   1:19.00   1:19.00
    36.49   1:18.36   2:37.36
    30.76   1:07.84   3:45.20
    33.97   1:12.05   4:57.25

 1 平松　　遥                    ﾋﾗﾏﾂ ﾊﾙｶ                      大3 ( 0.62)
 2 弘中　希依                    ﾋﾛﾅｶ ｷｴ                       大3 (+0.42)
 3 東田　華奈                    ﾋｶﾞｼﾀﾞ ｶﾅ                     大4 (+0.20)
 4 市田　紗恵                    ｲﾁﾀﾞ ｻｴ                       大1 (+0.33)

 14  2/ 8 学中国 島根大 (ｼﾏﾈ ) 大学  1:17.95  4:58.81
    37.20   1:17.95   1:17.95
    39.23   1:25.34   2:43.29
    33.14   1:13.51   3:56.80
    29.83   1:02.01   4:58.81

 1 大塚　愛美                    ｵｵﾂｶ ﾏﾅﾐ                      大3 ( 0.63)
 2 作野　麻美                    ｻｸﾉ ｱｻﾐ                       大1 (+0.49)
 3 久保　紀美                    ｸﾎﾞ ｵｻﾐ                       大4 (+0.27)
 4 大場　智子                    ｵｵﾊﾞ ﾄﾓｺ                      大4 (+0.23)

 15  1/ 7 学北部 山形大 (ﾔﾏｶﾞﾀ ) 大学  1:12.33  4:58.92 
    34.75   1:12.33   1:12.33
    42.24   1:29.81   2:42.14
    30.21   1:05.19   3:47.33
    34.09   1:11.59   4:58.92

 1 國井　美里                    ｸﾆｲ ﾐｻﾄ                       大2 ( 0.60)
 2 舘石　　夏                    ﾀﾃｲｼ ﾅﾂ                       大2 (+0.27)
 3 池田あさ美                    ｲｹﾀﾞ ｱｻﾐ                      大3 (+0.38)
 4 佐藤麻莉子                    ｻﾄｳ ﾏﾘｺ                       大2 (+0.37)

 16  2/ 9 学関東 埼玉大 (ｻｲﾀﾏ ) 大学  1:16.14  4:59.54
    36.67   1:16.14   1:16.14
    38.79   1:24.20   2:40.34
    34.77   1:15.20   3:55.54
    29.91   1:04.00   4:59.54

 1 小森麻友子                    ｺﾓﾘ ﾏﾕｺ                       大3 ( 0.67)
 2 佐藤　史織                    ｻﾄｳ ｼｵﾘ                       大1 (+0.19)
 3 山尾　朋未                    ﾔﾏｵ ﾄﾓﾐ                       大4 (+0.34)
 4 高塚真喜子                    ﾀｶﾂｶ ﾏｷｺ                      大1 (-0.03)

 17  1/ 2 学関西 奈良教育大 (ﾅﾗｷｮｳｲｸ ) 大学  1:18.83  4:59.97 
    38.33   1:18.83   1:18.83
    38.33   1:23.87   2:42.70
    31.38   1:08.65   3:51.35
    32.24   1:08.62   4:59.97

 1 角　安麻奈                    ｽﾐ ｱﾏﾅ                        大2 ( 0.71)
 2 上田万里奈                    ｳｴﾀﾞ ﾏﾘﾅ                      大3 (+0.13)
 3 吉迫　佳織                    ﾖｼｻﾞｺ ｶｵﾘ                     大3 (+0.29)
 4 赤井沙耶佳                    ｱｶｲ ｻﾔｶ                       大2 (+0.38)

 18  3/ 8 学関西 大阪大 (ｵｵｻｶ ) 大学  1:11.06  5:02.55
    34.78   1:11.06   1:11.06
    43.78   1:32.25   2:43.31
    33.97   1:14.65   3:57.96
    30.64   1:04.59   5:02.55

 1 久保田美鈴                    ｸﾎﾞﾀ ﾐｽｽﾞ                     大3 ( 0.66)
 2 国本　真歩                    ｸﾆﾓﾄ ﾏﾌﾞ                      大1 (+0.43)
 3 賀子　奈央                    ｶｺﾞ ﾅｵ                        大2 (+0.38)
 4 末廣利香子                    ｽｴﾋﾛ ﾘｶｺ                      大3 (+0.26)

 19  3/ 2 学九州 琉球大 (ﾘｭｳｷｭｳ ) 大学  1:15.51  5:04.48
    35.75   1:15.51   1:15.51
    42.44   1:30.05   2:45.56
    32.14   1:12.98   3:58.54
    31.01   1:05.94   5:04.48

 1 籠田　　彩                    ｶｺﾞﾀ ｱﾔ                       大4 ( 0.64)
 2 鈴木　悠希                    ｽｽﾞｷ ﾕｷ                       大2 (+0.31)
 3 江崎　叶恵                    ｴｻﾞｷ ｶﾅｴ                      大3 (-0.02)
 4 小野寺佳奈                    ｵﾉﾃﾞﾗ ｶﾅ                      大3 (+0.15)

 20  2/ 2 学関西 兵庫県立大 (ﾋｮｳｺﾞｹﾝﾘﾂ ) 大学  1:18.72  5:05.59
    36.74   1:18.72   1:18.72
    39.55   1:26.00   2:44.72
    32.61   1:13.85   3:58.57
    31.00   1:07.02   5:05.59

 1 森田　絢子                    ﾓﾘﾀ ｱﾔｺ                       大3 ( 0.73)
 2 杉分　沙江                    ｽｷﾞﾜｹ ｻｴ                      大3 (+0.62)
 3 大谷明日香                    ｵｵﾀﾆ ｱｽｶ                      大2 (+0.22)
 4 畑尻　優里                    ﾊﾀｼﾞﾘ ﾕﾘ                      大1 (+0.32)
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種目別競技結果
競技№：   1 女子  400m メドレーリレー 予選

       日本記録 3:55.73

     

       大会記録 4:12.80

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

50m 100m

 21  2/ 7 学中国 愛媛大 (ｴﾋﾒ ) 大学  1:12.47  5:06.49
    34.99   1:12.47   1:12.47
    44.99   1:35.54   2:48.01
    32.70   1:10.03   3:58.04
    32.20   1:08.45   5:06.49

 1 武田あかね                    ﾀｹﾀﾞ ｱｶﾈ                      大1 ( 0.66)
 2 木佐貫由佳                    ｷｻﾇｷ ﾕｶ                       大3 (+0.35)
 3 山岡　民実                    ﾔﾏｵｶ ﾀﾐ                       大1 (+0.27)
 4 沖野　直美                    ｵｷﾉ ﾅｵﾐ                       大2 (+0.14)

 22  1/ 9 学関西 神戸大 (ｺｳﾍﾞ ) 大学  1:12.98  5:09.40 
    35.07   1:12.98   1:12.98
    39.01   1:23.41   2:36.39
    36.29   1:20.39   3:56.78
    33.66   1:12.62   5:09.40

 1 難波みどり                    ﾅﾝﾊﾞ ﾐﾄﾞﾘ                     大1 ( 0.66)
 2 佐藤　　文                    ｻﾄｳ ｱﾔ                        大4 (+0.24)
 3 諸岡　　舞                    ﾓﾛｵｶ ﾏｲ                       大2 (+0.52)
 4 中村　粋恵                    ﾅｶﾑﾗ ｷﾖｴ                      大3 (+0.21)

 23  3/ 1 学中部 名古屋市立大 (ﾅｺﾞﾔｼﾘﾂ ) 大学  1:15.86  5:10.55
    36.04   1:15.86   1:15.86
    41.58   1:29.65   2:45.51
    33.95   1:13.93   3:59.44
    32.92   1:11.11   5:10.55

 1 小林　綾夏                    ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔｶ                     大1 ( 0.70)
 2 長野　愛矢                    ﾅｶﾞﾉ ｱﾔ                       大1 (+0.72)
 3 中谷　貴菜                    ﾅｶﾀﾆ ﾀｶﾅ                      大2 (+0.44)
 4 高見　彩那                    ﾀｶﾐ ｱﾔﾅ                       大3 (+0.19)

 24  3/ 9 学関東 横浜市立大 (ﾖｺﾊﾏｼﾘﾂ ) 大学  1:21.19  5:14.40
    39.01   1:21.19   1:21.19
    42.14   1:30.03   2:51.22
    36.44   1:18.15   4:09.37
    31.38   1:05.03   5:14.40

 1 得津　奏子                    ﾄｸﾂ ｶﾅｺ                       大2 ( 0.65)
 2 鞠子　友花                    ﾏﾘｺ ﾕｶ                        大4 (-0.01)
 3 大津留早彩                    ｵｵﾂﾙ ｻｱﾔ                      大1 (+0.16)
 4 櫻井　静香                    ｻｸﾗｲ ｼｽﾞｶ                     大2 (+0.25)

 25  3/ 3 学関西 京都大 (ｷｮｳﾄ ) 大学  1:21.47  5:18.54
    38.78   1:21.47   1:21.47
    43.69   1:33.39   2:54.86
    33.66   1:15.77   4:10.63
    32.21   1:07.91   5:18.54

 1 直井　陽代                    ﾅｵｲ ｱｷﾖ                       大4 ( 0.67)
 2 坂越　　愛                    ｻｶｺﾞｼ ｱｲ                      大4 (+0.33)
 3 中垣　静夏                    ﾅｶｶﾞｷ ｾｲｶ                     大2 (+0.32)
 4 南出　　奏                    ﾐﾅﾐﾃﾞ ｶﾅ                      大1 (+0.05)

 26  2/ 1 学中部 岐阜大 (ｷﾞﾌ ) 大学  1:20.82  5:45.57
    38.97   1:20.82   1:20.82
    44.56   1:38.00   2:58.82
    43.52   1:39.72   4:38.54
    32.30   1:07.03   5:45.57

 1 佐藤　綾子                    ｻﾄｳ ｱﾔｺ                       大2 ( 0.60)
 2 白藤伊緒理                    ｼﾗﾌｼﾞ ｲｵﾘ                     大3 (+0.36)
 3 野村　東子                    ﾉﾑﾗ ﾊﾙｺ                       大4 (+0.31)
 4 加藤　真実                    ｶﾄｳ ﾏﾅﾐ                       大1 (+0.45)


